
Klaus og Kent Hermansen A/S

CVR-nr.: 26474582

Hedevej 39
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2025

Klaus Overgaard Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus og Kent Hermansen A/S
Hedevej 39
7171 Uldum
e-mailadresse: koh@c.dk
CVR-nr.: 26474582
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Søren Kahr
Fogedvænget 104
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr.: 41832096
P-enhed: 1026457226

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af minkskind. Aktiviteten er ophørt i 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 206.979. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		351.944	-10.434
Resultat af ordinær primær drift		351.944	-10.434
Andre finansielle indtægter		19.125	5.998
Øvrige finansielle omkostninger		-107.415	-119.578
Ordinært resultat før skat		263.654	-124.014
Skat af årets resultat		-56.675	27.302
Årets resultat		206.979	-96.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.979	-96.712
I alt		206.979	-96.712

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		3.072.005	3.072.005
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.072.005	3.072.005
Anlægsaktiver i alt		3.072.005	3.072.005
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.520.943
Varebeholdninger i alt		0	1.520.943
Andre tilgodehavender		418.519	402.519
Tilgodehavender i alt		418.519	402.519
Likvide beholdninger		95.592	24.580
Omsætningsaktiver i alt		514.111	1.948.042
AKTIVER I ALT		3.586.116	5.020.047

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		162.587	-44.392
Egenkapital i alt		912.587	705.608
Hensættelse til udskudt skat		572.577	515.902
Hensatte forpligtelser i alt		572.577	515.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.095.952	3.788.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.100.952	3.798.537
Gældsforpligtelser i alt		2.100.952	3.798.537
PASSIVER I ALT		3.586.116	5.020.047

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiverne.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret